
UCHWAŁA Nr XXXVIII/312/2008 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 24 listopada 2008 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. 
zmianami) Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości w następującej wysokości: 
 

Lp. Rodzaj nieruchomości Roczna stawka podatku 
1. od budynków mieszkalnych lub ich części 

od 1 m² powierzchni użytkowej 
 

0,57zł. 
2. od budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budyn-

ków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
od 1 m² powierzchni użytkowej 

 
 

18,60zł. 
3. od budynków lub ich części zajętych na prowadzeniu działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym materiałem siewnym 
od 1 m² powierzchni użytkowej 

 
 

8,66zł. 
4. od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania 

świadczeń zdrowotnych 
od 1 m² powierzchni użytkowej 

 
 

3,75zł. 
5. od budynków pozostałych lub ich części w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działal-

ności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 
od 1 m² powierzchni użytkowej 

 
 

6,23zł. 
6. budowle – od ich wartości 2% 
7. od gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifi-

kowania w ewidencji gruntów i budynków 
od 1 m² powierzchni 

 
 

0,69zł. 
8. od gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 

od 1 m² powierzchni 
 

3,65zł. 
9. od gruntów pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego 
od 1 m² powierzchni 

 
 

0,32zł. 
 

§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) nieruchomości zajęte na potrzeby jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i instytucji kultury 
powiązanych z budżetem Gminy Brwinów, z wyjątkiem budynków lub ich części oraz gruntów zajętych 
lub wydzierżawionych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

2) grunty zajęte na zieleńce komunalne i cmentarze, 

3) nieruchomości zajęte na potrzeby straży pożarnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla prawa miejsco-
wego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Krzysztof Falkowski 
 
 
 
 


